УПРАВЛЕНИЕ
КАЗАН ШЭьЭРЕ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА КАЗАНИ
Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования
«Городской детский эколого-биологический центр» г.Казани

ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬ БЕРЭМЛЕГЕНЕН,
БАШКАРМА КОМИТЕТЫНЬЩ

МЭГ АРИФ ИДАРЭСЕ
Казан шэНзре естэмэ белем

муниципаль бюджет учреждениесе
«Балалар экология-биология шэЬэр узэге”

ПРИКАЗ БОЕРЫК

« 03 » апреля 2020г. № 23 -од

О внесении дополнения в приказ от 26.03.2020 №22-од
«Об организации образовательной деятельности
в учреждениях дополнительного образования г.Казани
в условиях распространения новой коронавирусной инфекции»

Во исполнение Приказа МО и НРТ от 03.04.2020 № под-506/20 о мерах по реализации
Указа Президента РФ от 02.04.2020 № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-
эпидемиологического благополучия населения на территории РФ в связи с распространением
новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» и в соответствии с приказом УО от 03 апреля
2020г. № 264 «О внесении дополнения в приказ от 24.03.2020 №246 «Об организации
образовательной деятельности в учреждениях дополнительного образования г.Казани в
условиях распространения новой коронавирусной инфекции»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Л.Н.Арслановой с 06 апреля

2020г. и до особых распоряжений организовать учебный процесс для реализации
дополнительных образовательных программ, с применением электронного обучения и
дистанционных образовательных технологий, позволяющих осуществлять взаимодействие
обучающихся и педагогов опосредованно.

2. Методисту Г.В. Аминовой на официальном сайте ГДЭБЦ разместить вкладку
«Дистанционное обучение» в соответствии со следующим содержанием:

• Документы по дистанционному и электронному обучениям
• Методические рекомендации педагогам
• Рекомендации обучающимся и их родителям
• Дистанционные задания для обучающихся объединений
• Воспитательные мероприятия
• Г орячая линия
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.